

Н.4-99

Қазақстан Республикасы, Білім және ғылым министрлігі
Павлодар мемлекеттік педагогикалық университеті



Бөлім меңгерушісінің орынбасары, аға оқытушы, жоғары
оқу ісін меңгерушісі, пед. ғыл. канд. В. Алиясова
Білім беру кафедрасының деканы

2020 ж. 28.05

«7M01531 Информатика» Білім беру бағдарламасының

2020-2022 жылдарға
(іске асыру мерзімі)

ДАМУ ЖОСПАРЫ

Павлодар қ.

Білім беру бағдарламасының даму жоспары:

№ п/п	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Жүзеге асыру механизмі
1	ПОҚ академиялық ұтқырлық бағдарламасы бойынша оқытушыларды дәріс оқуға шақыру	Кезең ішінде	ББ жетекшісі	Сағат бойынша дәріс оқуға шақыру
2	Білім беру бағдарламалары мен ЭПК қалыптастыруға әлеуетті жұмыс берушілерді тарту	Кезең ішінде	ББ жетекшісі	ЭПК-ға жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, жаңа пәндерді енгізу немесе пәндер мазмұнын өзгерту
3	Мамандық бойынша, оның ішінде ағылшын тіліндегі басылымдар мен әдебиеттерді көбейту	Кезең ішінде	Мухамедиева К.М.	ПМПУ ПОҚ еңбектерін басып шығару, өтінім беру
4	ЦББР әзірлеу	Кезең ішінде	ПОҚ, магистранттар	Включение в план издания УМЛ издание ЦОР
5	Кадрлық әлеуетті күшейту	Кезең ішінде	ББ жетекшісі	Нысанлы докторантура үшін кандидатуралар беру
6	Пән саласындағы ПОҚ біліктілігін, тілдік және АКТ дайындау сапасын, заманауи білім беру технологияларын арттыру	Кезең ішінде	ПОҚ	ПОҚ біліктілікті арттыру курстарынан өтуі
7	ПОҚ-ның академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысуы	Кезең ішінде	ПОҚ	Басқа жоғары оқу орындарында сағат бойынша дәріс оқу
8	Оқу процесінің материалдық-техникалық қамтамасыз етілуін нығайту	Кезең ішінде	ББ жетекшісі	Өтініш беру
9	ПОҚ ҒЗЖ күшейту	Кезең ішінде	ПОҚ	Конкурстарға, конференцияларға қатысу, мақалалар, ОӘӘ, монографиялар жазу
10	Магистранттардың ҒЗЖ күшейту	Кезең ішінде	ПОҚ	Конкурстарға, конференцияларға қатысу, мақала жазу
11	Прохождение специализированной аккредитации	Кезең ішінде	ББ жетекшісі, ПОҚ	Өзіндік талдау бойынша есеп дайындау
12	Контингентті сақтау	Кезең ішінде	ББ жетекшісі, ПОҚ	Үлгермейтін магистранттармен жұмыс

ББ жетекшісі



А.Асамбаев